
 

   

Ministerstvo zemědělství, Státní zemědělský intervenční fond, Krajské informační 
středisko JMK a Regionální agrární komora JMK Vás srdečně zvou  

v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov na semináře 
 

Dotace 2017 - Jednotná žádost 
 

Jihomoravský kraj 
Termín Čas Okres Adresa 

5. dubna 9:00 - 12:00 Vyškov OÚ Rostěnice, Rostěnice 109, 682 01 Rostěnice 

6. dubna 10:00 - 13:00 Blansko 
LEDEKO, a.s., Pražská 970/76, 

679 61 Letovice 

10. dubna 
10:00 - 12:00 

Brno*) 
SZIF Brno, Kotlářská 902/53, 602 00 Brno 
SZIF Brno, Kotlářská 902/53, 602 00 Brno 13:00 - 15:00 

11. dubna 9:00 - 12:00 Znojmo 
MěÚ Znojmo, Nám. Armády 1213/8, 

669 02 Znojmo 

12. dubna 10:00 - 13:00 Břeclav + Hodonín 
Zemědělská a.s. Čejkovice,  Bílovická 950,  

696 15 Čejkovice 
  *) program odpoledního semináře je totožný s programem dopoledním 

Program:  

 Představení CSV + aktivity pro rok 2017 

 Voda v půdě a krajině - Ing. František Havíř, vedoucí Odboru životního prostředí Jihomoravský kraj 
(Ing. Jan Vopravil, Ph.D., vedoucí Odd. Pedologie a ochrany půdy,  VÚMOP, v.v.i.) 

 Regionální poradenství RAK JMK a KIS JMK - Ing. Jaromír Musil, PhD., ředitel Regionální agrární 
komory Jihomoravského kraje 

 Informace k Programu rozvoje venkova 2014-2020 

Jednotná žádost 2017 (novinky, změny a podmínky dotací): 

Přímé platby, Přechodné vnitrostátní podpory, LFA, Dobré životní podmínky zvířat, 
Agroenvironmentálně - klimatická opatření, Ekologické zemědělství 

 Správná zemědělská praxe  &  Cross compliance 

 Příklady praxe - zkušenosti a postřehy z administrace JŽ  

Další přednášející:  

Akreditovaný poradce MZe - RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. 
Pracovníci SZIF 
 

 
Prezentace účastníků probíhá vždy 30 min. před začátkem semináře. Účast na seminářích je bezplatná. 

Potvrzení účasti není vyžadováno. 

 
Za organizátory srdečně zve 
 

 
                   Ing. Václav Říha 
                            ředitel Regionálního odboru Brno 

                                   Státní zemědělský intervenční fond  


